

PROTOKOŁ Nr XXIII/2012

z sesji Rady Miejskiej w Żelechowie, która odbyła się w dniu 30 lipca 2012r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żelechowie.

Stan radnych Rady Miejskiej w Żelechowie – 15

Obecnych na posiedzeniu – 13 radnych zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Pkt 1

Otwarcie sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żelechowie Pani Danuta Frydel o godz. 14¹⁰ otworzyła obrady dwudziestej trzeciej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie witając:

- Radnych Rady Miejskiej w Żelechowie,
- Burmistrza Żelechowa - Panią Mirosławę Miskurkę,
- Skarbnik Gminy Żelechów - Panią Beatę Kosyrę,
- dyrektorów szkół podległych Gminie Żelechów,
- kierowników jednostek organizacyjnych Gminy,
- sołtysów Gminy Żelechów, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu,
- obecnych na sali mieszkańców gminy.

Następnie poinformowała, że na stan 15 radnych w posiedzeniu uczestniczy – 13 członków Rady, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Pkt.2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady odczytując porządek obrad poinformowała, że do porządku wprowadzona zostanie pod obrady w punkcie 8 projekt uchwały w sprawie: „udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1336W Żelechów - Huta Żelechowska -Bród w miejscowości Huta Żelechowska”. Uchwała ta była już analizowana na posiedzeniach Komisji Rady.

Po wprowadzeniu projektu uchwały kolejne punkty otrzymają brzmienie:

Pkt. 9 Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Pkt 10. Sprawy różne.

Pkt 11. Zamknięcie obrad.

Pozostali Radni, a także Burmistrz Żelechowa uwag i wniosków do porządku obrad nie zgłaszali.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie – *jednogłośnie* 13 głosami „za” (głosów „przeciw” i głosów „wstrzymujących” – nie było) przyjęła porządek obrad jak następuje:

trenerzy mają wypłacane. Zestawienia wyjazdów za miesiąc czerwiec Pan Barański nie złożył w związku z czym nie otrzymał zwrotu kosztów. Obecnie funkcje trenera w grupie seniorów od 1 lipca pełni Pan Marcin Cieśla z Kownacy.

Pan Brych Andrzej zwracał się z pytaniem – jakie pobory otrzymywał Pan Barański i ile godzin pracował? Odpowiedzi radnemu dotyczącej wynagrodzenia trenera udzielił Prezes Klubu Pan Leszek Woźniak.

Mieszkaniec Żelechowa Pan Bogusław Wojtowicz w swoim wystąpieniu pytał co znaczyło stwierdzenia przez poprzednią Przewodniczącą Rady Panią Kulikowską „koniec z normalnością, wraca stare” ?

Ponadto był zainteresowany planem pracy Komisji Sportu i Rekreacji na rok bieżący oraz sprawozdaniem komisji z działalności za rok ubiegły.

Stwierdził, że w związku z tym, że w Zarządzie klubu „Sęp„ dzieje się źle pod względem ekonomicznym i sportowym jest konieczność ingerencji przez Komisję Sportu i Rekreacji w ich działalność w związku z otrzymywaną od Gminy dotacją.

Pan Wojtowicz kolejny raz zgłaszał potrzebę budowy kąpieliska w Żelechowie ponieważ młodzież kąpie się na terenach niebezpiecznych poza terenem gminy.

Przewodniczący Sportu i Rekreacji Pan Daniel Kwaśniewski w odniesieniu do zarzutów przedmówcy wyjaśnił, że komisja brała udział w zebraniu w Klubie sportowym „Sęp”, na którym były przedstawiane szczegółowe sprawozdania i nie doszukuje się nieprawidłowości ze strony działalności klubu. Wyjaśnił, że nie widzi zasadności, a w szczególności kompetencji komisji do przeprowadzenia kontroli w klubie.

Burmistrz Pani Mirosława Miszkurka na pytanie Pana Wojtowicza dotyczące stwierdzenia byłej przewodniczącej rady wyjaśniła, że każdy ma swój punkt widzenia i prawo do własnej oceny. Niedługo czas wskaże, dwa lata kadencji szybko miną i będzie doskonałą okazją żeby zweryfikować czy wraca stare czy nie i na pewno mieszkańcy miasta i gminy ocenią to tak, jak uważają. Ponadto Burmistrz poinformowała, że zagospodarowanie terenów Sępa było i jest jednym z założeń jej działalności. W chwili obecnej względy finansowe Gminy nie pozwalają aby samorząd podjął decyzję budowy kąpieliska.

Sołtys wsi Łomnica zgłaszał potrzebę otwarcia toalety na czas pobytu w Żelechowie pielgrzymki oraz wnioskował o ustawienie koszy na śmieci przy przestankach autobusowych na terenie Gminy

.Pkt 11 Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad o godz. 15²⁵ Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Danuta Frydel zamknęła obrady XXIII – ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Protokolowała:

B. Lewandowska

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Żelechowie
Danuta Frydel